
Zarządzenie Nr  32/2017 
Wójta Gminy Nur 

   z dnia 14 lipca 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póź. zmianami) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie       

z Załącznikiem Nr 1a. 
 

 
§2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 2a. 

 
§3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2017. 

          
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 56 309,50 24 662,00

Szkoły podstawowe 17 507,50 16 102,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 102,00

Gimnazja 0,00 7 497,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 497,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 1 063,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 063,00

10 669 157,08 24 662,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 14 lipca 2017 roku

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rozdział Po zmianie

80 971,50

80101 33 609,50

16 102,00

80110 7 497,00

7 497,00

80150 1 063,00

1 063,00

Razem: 10 693 819,08

2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 24 662,00 24 662,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 16 102,00 16 102,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 102,00 16 102,00

80110 Gimnazja 0,00 7 497,00 7 497,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 497,00 7 497,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 1 063,00 1 063,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 063,00 1 063,00

3 163 578,15 24 662,00 3 188 240,15

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 32/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 14 lipca 2017 roku



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 1 658 325,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 476 324,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 648,00 600,00

Zakup usług pozostałych 84 652,00 - 600,00

801 Oświata i wychowanie 3 265 600,00 24 662,00

Szkoły podstawowe 1 695 630,97 16 102,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 15 942,57

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 159,43

Gimnazja 679 042,51 7 497,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 7 422,78

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 74,22
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

379 940,00 1 063,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 10,52

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 052,48

16 201 959,06 24 662,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 14 lipca 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 658 325,00

75023 1 476 324,00

4280 2 248,00

4300 84 052,00

3 290 262,00

80101 1 711 732,97

4240 17 942,57

4360 3 659,43

80110 686 539,51

4240 8 422,78

4360 3 074,22

80150 381 003,00

4210 22 010,52

4240 1 052,48

Razem: 16 226 621,06

4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 24 662,00 24 662,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 16 102,00 16 102,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 942,57 15 942,57

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 159,43 159,43

80110 Gimnazja 0,00 7 497,00 7 497,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 422,78 7 422,78

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 74,22 74,22

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 1 063,00 1 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,52 10,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 052,48 1 052,48

3 163 578,15 24 662,00 3 188 240,15

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 2 a do Zarządzenia Nr 32/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 14 lipca 2017 roku



6 
 

Uzasadnienie 

 

 

Dochody 

1. Dział 801 rozdział 80101, 80110 i 80150 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie 
pisma MUW FIN-I.3111.14.22.2017 z 3 lipca 2017 roku informującego o decyzji Nr 153/2017 
Wojewody Mazowieckiego o udzieleniu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe . 

Dochody – zadanie zlecone 

1. Dział 801 rozdział 80101, 80110 i 80150 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie 
pisma MUW FIN-I.3111.14.22.2017 z 3 lipca 2017 roku informującego o decyzji Nr 153/2017 
Wojewody Mazowieckiego o udzieleniu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe . 

   

Wydatki 

1. Dział 750 rozdział 75023- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 801 rozdział 80101, 80110 i 80150 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie 
pisma MUW FIN-I.3111.14.22.2017 z 3 lipca 2017 roku informującego o decyzji Nr 153/2017 
Wojewody Mazowieckiego o udzieleniu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe . 

 

 

  Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 801 rozdział 80101, 80110 i 80150 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie 
pisma MUW FIN-I.3111.14.22.2017 z 3 lipca 2017 roku informującego o decyzji Nr 153/2017 
Wojewody Mazowieckiego o udzieleniu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe . 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


	zarządzenie 32
	zał 1 plan dochodów 
	doc1

	zał 1 a dochody zlecone
	doc1

	zał 2 wydatki 
	doc1

	zał 2 a wydatki zlecone
	doc1

	uzasadnienie

